
Офіційно опубліковано 03.01.2020 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

 
 

 
 

27 грудня 2019 року м. Київ № 161 

 

Про внесення змін до постанови Правління 

Національного банку України від 06 листопада 2019 

року №128 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою уникнення додаткового документального навантаження на 

учасників ринку платіжних послуг Правління Національного банку України 

постановляє: 

1. Унести  до постанови  Правління Національного банку України від  

06 листопада 2019 року №128 “Про внесення змін до деяких 

нормативно-правових актів Національного банку України” такі зміни: 

1) підпункт 1 пункту 3, пункти 4, 5 виключити; 

2) абзац перший пункту 6 після слів “інформаційну довідку” доповнити 

словами “щодо умов та порядку надання небанківською установою послуг з 

переказу коштів (далі – інформаційна довідка)”. 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого 

заступника Голови Національного банку України Катерину Рожкову та 

заступника Голови Національного банку України Сергія Холода. 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

 

Голова Яків СМОЛІЙ 

 

 

Інд. 57 

 


